
Ａ　阪神甲子園駅方面
（兵庫医大～武庫川女子大経由）

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

①春風小学校前 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:21 14:21 15:21 16:31 17:41 18:51

②甲子園四番町（神戸屋斜め向い） 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:23 14:23 15:23 16:33 17:43 18:53

③甲子園五番町（ローソン駐車場前） 8:24 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:24 15:24 16:34 17:44 18:54

④阪神甲子園駅北側（甲子園六番町交差点・開進館前） 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:25 15:25 16:35 17:45 18:55

⑤阪神鳴尾駅前バス停[東行き] 8:27 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:27 15:27 16:37 17:47 18:57

⑥兵庫医科大学 教育研究棟東側T字路付近(お送りは鳴尾駅前) 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:30 15:30 16:40 17:50 19:00

⑦武庫川女子大学（武庫川女子大学前バス停　南側） 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:45 17:55 19:05

⑧鳴尾東小学校バス停南歩道橋付近 8:36 9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:36 15:36 16:46 17:56 19:06

⑨武庫川団地中央バス停 8:38 9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:38 15:38 16:48 17:58 19:08

⑩教習所着 8:43 9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:43 15:43 16:53 18:03 19:13

　　※②③のお送りはお迎えの逆順とは異なる場合がございます。

Ｂ　ＪＲ甲子園口駅方面
　　（尼崎元浜町経由）

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

①ＪＲ甲子園口駅前（三菱UFJ銀行前） 8:25 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 14:20 15:20 16:30 17:40 18:50

②甲子園商店街バス停 8:26 9:31 10:31 11:31 12:31 13:21 14:21 15:21 16:31 17:41 18:51

③甲子園口２丁目（GSパーク上甲子園東側） 8:28 9:33 10:33 11:33 12:33 13:23 14:23 15:23 16:33 17:43 18:53

④武庫川女子大学 建築学部前 8:29 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:24 15:24 16:34 17:44 18:54

⑤小曽根１丁目（郵便ポスト付近） 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:25 15:25 16:35 17:45 18:55

⑥小曽根３丁目バス停 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:25 15:25 16:35 17:45 18:55

⑦小松北町バス停（コープ前） 8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:26 15:26 16:36 17:46 18:56

⑧小松西町（ガスト鳴尾店駐車場入り口付近） 8:32 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:27 15:27 16:37 17:47 18:57

⑨グルメシティ大庄店前 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 13:34 14:34 15:34 16:44 17:54 19:04

⑩ファミリーマート大庄西町店斜め向い 8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:45 17:55 19:05

⑪元浜町2丁目（ローソン前） 8:42 9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:37 15:37 16:47 17:57 19:07

⑫元浜交差点南西(ジャパン南向い) 8:43 9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:38 15:38 16:48 17:58 19:08

⑬教習所着 8:49 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:45 15:45 16:55 18:05 19:15

※①②③④のお送りはお迎えの逆順とは異なる場合がございます。

Ｃ　阪急西宮北口駅方面
　　（ＪＲ西宮経由）

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

①阪急西宮北口駅南（プレラ西宮ローソン前） 8:25 9:35 10:35 11:35 12:30 13:25 14:25 15:25 16:35 17:45 18:55

②ＪＲ西宮駅北側（阪急バス④バス停横） 8:30 9:40 10:40 11:40 12:35 13:30 14:30 15:30 16:40 17:50 19:00

③教習所着 8:49 10:00 11:00 12:00 12:55 13:50 14:50 15:50 17:00 18:10 19:20

Ｆ　阪神甲子園駅方面【甲子園ｼｬﾄﾙ便】
（兵庫医大～武庫川女子大経由）

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

①阪神甲子園駅北側（甲子園六番町交差点・開進館前） 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 14:55 15:55 17:00 18:00

②阪神鳴尾駅前バス停[東行き] 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:57 15:57 17:02 18:02

③兵庫医科大学 教育研究棟東側T字路付近(お送りは鳴尾駅前) 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:05 18:05

④武庫川女子大学（武庫川女子大学前バス停　南側） 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 15:05 16:05 17:10 18:10

⑤教習所着 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:13 15:13 16:13 17:18 18:18

2024年7月12日

【定期運行便】　　　＊ご利用の際は必ず手を挙げて合図してください＊

ス ク ー ル バ ス の ご 案 内



2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便※1 10便※1 11便 12便 13便

9:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:00 15:00 16:10※1 17:15※1 18:30 19:30 20:30

9:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:00 15:00 16:10※1 17:15※1 18:30 19:30 20:30

9:10 10:10 11:10 12:05 13:00 14:00 15:00 16:10※1 17:15※1 18:30 19:30 20:30

9:10 10:10 11:10 12:05 13:00 14:00 15:00 16:10※1 17:15※1 18:30 19:30 20:30

9:10 10:10 11:10 12:05 13:00 14:00 15:00 16:10※1 17:15※1 18:30 19:30 20:30

9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:45※2 17:45 19:00

土日祝は…　※1 9便16:00発、10便17:00発　　※２ 甲子園ｼｬﾄﾙ便の9便は17:00発

②森具公園入口（セブンイレブン向い） ②打出浜大東団地南側(歩道橋東側)

C　阪急西宮北口駅方面

E　芦屋浜・マリナパーク方面

F　阪神甲子園駅方面【甲子園シャトル便】

③阪急夙川駅南側（第二駐輪場前） ③川添交差点西（PIZZERIAしんのすけ前)

④JRさくら夙川駅バス停[南行き] ④白鹿博物館前バス停[東行き]

⑤西宮神社北側（阪神電車高架下） ⑤鞍掛町バス停[南行き]

⑥阪神西宮駅南側（リパーク駐車場前） ⑥マリナパーク西バス停

⑦勝呂クリニック前 ⑦マリナパーク南バス停

【予約運行便】　《　ご乗車には事前のご予約が必要です。必ず前日までにご連絡をお願いします。　》
※在校生の方はWEBにてご予約いただけます

Ｄ 阪急夙川・ＪＲさくら夙川駅方面（阪神西宮経由） Ｅ 芦屋浜・マリナパーク方面（武庫川女子大学薬学部経由）

①阪神香櫨園駅前（南側郵便ポスト前） ①阪急バス芦屋浜営業所前バス停[東行き]

⑧染殿町テイミー店舗向い ⑧ヨットハーバー前バス停

⑨安田歯科前バス停[東行き] ⑨マリナパーク東バス停

⑩阪神今津駅前 ⑩今津真砂町(ちどり保育園前)

⑪ファミリーマート西宮東町北店ポスト前 ⑪浜甲子園４丁目(ﾙﾈ･ﾋｭｰﾏﾝｽﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ・ﾊﾟﾗﾃﾞｨｵ南)

⑫用海町バス停[南行き] ⑫浜甲子園３丁目バス停[東行き]

⑬東町バス停[南行き　用海公民館前] ⑬浜甲子園２丁目バス停[東行き]

⑭浜松原町バス停[東行き] ⑭枝川町（浜甲子園1丁目北交差　北東角）

⑮今津出在家交差点東(鎌倉パスタ前) ⑮武庫川女子大学 薬学部前

⑯西谷町バス停[東行き] ⑯甲子園浜小学校東側(東南角郵便ポスト前)

⑰巽町バス停[東行き] ⑰上田交差点(ガソリンスタンド東側)

B　JR甲子園口駅方面

D　阪急夙川・ＪＲさくら夙川駅方面

⑱月見里バス停[東行き] ⑱阪神武庫川団地前駅前

⑲南甲子園1丁目バス停[東行き]

⑳※(平日のみ)ららぽーと甲子園南バス停[東行き]

お送り便 教習所発

A　阪神甲子園駅方面

〒663-8141 西宮市高須町１-３-１


